
Obecní úřad Pernink - stavební úřad
ul. T.G.Masaryka  1,  362 36  Pernink

email : stavebni@pernink.eu

tel: 353 892 221

Vodohosp.sdr.obcí západních Čech

Studentská 328/64

360 07  Karlovy Vary

IČ: 47700521

Vaše zn. : naše č.j. : vyřizuje : datum :

    1141/174/13/Pa Panak 29.04.2013

           

                            Ú Z E M N Í    R O Z H O D N U T Í

              V E Ř E J N O U    V Y H L Á Š K O U
                                            

         Stavební úřad v Perninku, příslušný podle § 13 odst.1, písm. g) zákona č.183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen " stavební zákon"),

vydává na návrh stavebníka: Vodohosp.sdr.obcí západních Čech, Studentská 328/64, 360 07

Karlovy Vary, IČ: 47700521, v zastoupení Ing. Josefem Horou – předsedou Rady VSOZČ, v

zastoupení VP Projekting s.r.o., Přemyslova 3, 120 00 Praha 2, s adresou pro doručování P.O.BOX

179, 360 21  Karlovy Vary, IČ: 63676907   podle § 79 odst.1 a § 92  odst.1 stavebního zákona a

podle § 9 vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a

územního opatření,

                                                    rozhodnutí o umístění stavby s názvem:

„Kanalizace Města Abertamy a Hřebečná“

s těmito stavebními objekty:

SO 01 Tlaková splašková kanalizace 
Kanalizace Hřebečná a Abertamy  “zadní”

SO 01.1  Tlaková splašková kanalizace - stoky
SO 01.2  Tlaková splašková kanalizace - přípojky

SO 02 Dostavba gravitační kanalizace Abertamy
 Gravitační kanalizace Abertamy

SO 02.1 Dostavba gravitační kanalizace Abertamy - stoky
SO 02.2 Dostavba gravitační kanalizace Abertamy - přípojky

SO 03 ČSOV A „U Vleku“
SO 04 Elektropřípojka pro ČSOV A „U Vleku“
SO 05 Výtlak ČSOV A – ČSOV B
SO 06 ČSOV B„U Hřbitova“
SO 07 Elektropřípojka pro ČSOV B „U Hřbitova“
SO 08 Výtlak ČSOV B – ČSOV C
SO 09 ČSOV C „Perninská“



2

SO 10 Elektropřípojka pro ČSOV C „Perninská“
SO 11 Výtlak Abertamy – Pernink
SO 12 Rozšíření ČOV Pernink
SO 13 Demolice stávající ČOV Abertamy
SO 14 Sjezd k ČSOV C “Perninská”
SO 15 Zařízení staveniště
PS  01 ČSOV A „U Vleku“ – strojní technologie
PS  02 ČSOV A „U Vleku“ – elektrotechnologie
PS  03 ČSOV B„U Hřbitova“ – strojní technologie
PS  04 ČSOV B„U Hřbitova“ – elektrotechnologie
PS  05 ČSOV C „Perninská“ – strojní technologie
PS  06 ČSOV C „Perninská“ – elektrotechnologie
PS  07 ČOV – strojní technologie
PS  08 ČOV – elektro technologie
PS  09 ČOV – MaR 

Součásti žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby není :

SO 13 Demolice stávající ČOV Abertamy
SO 13.1 Demolice stávající ČOV Abertamy – ČOV U vleku

 - není předmětem územního rozhodnutí
SO 13.2 Demolice stávající ČOV Abertamy – ČOV Za hřbitovem

 - není předmětem územního rozhodnutí
Pro demolici ČOV bude zhotovena dokumentace bouracích prací a u vodoprávního úřadu bude požádáno o odstranění
stavby.

Stavba obsahuje: 
SO 01 Tlaková splašková kanalizace
SO 01.1 Tlaková splašková kanalizace - stoky
Jedná se o tlakovou kanalizace, která zajišťuje odkanalizování Hřebečné a východní části Abertam. Jedná se o tyto stoky
: Stoka B, stoka BA, stoka BB, stoka BC, stoka BD, stoka BE, stoka BF, stoka BG, stoka BH. Trasa tlakové kanalizace
je vedena v krajských a obecních komunikacích. Jedná se o podélné uložení vkomunikacích. Opravy komunikací budou
provedeny v souladu s požadavky správců komunikací. Výpočet dimenze potrubí tlakové kanalizace bude předmětem
DSP.

Stoka B
Stoka B se napojuje do stávající stoky ve východní části Abertam a a pokračuje krátce severozápadním směrem a poté
severovýchodním směrem ulicí Rooseweltova (p.p.č. 1900/1) a dále pak vkomunikaci p.p.č.1900/5 do Hřebečné. Stoka
B prochází celou obcí Hřebečná střídavě v komunikacích (p.p.č.1900/12, p.p.č.1900/11, p.p.č.1876/1, p.p.č.1900/12,
p.p.č.1900/9 a p.p.č.1900/10) a podél nich. Stoka je zakončena vnejsevernější části obce u p.p.č.1395/4. Na stoce B
jsou navržena dvě křížení vodního toku. Při prvním křížení za napojením stoky BE, stoka B kříží drobný vodní tok –
pravostranný přítok Bystřice (bez parcelního čísla) vpropustku v komunikaci KSÚS. Křížení je navrženo vchráničce.
Druhé křížení je navrženo před napojením stoky BH a jedná se o křížení hlavního odvodňovacího zařížení (bez
parcelního čísla). Křížení je navrženo protlakem vchráničce. Obě křížení jsou navržena vchráničce PE100 dn 160x14,6
SDR 11 s použitím středících prvků na konci zdvojených. Konce chrániček budou ukončeny min 1m za břehovou čarou,
křížení bude provedeno s krytím min 0,5m pode dnem koryta. Případně porušené opevnění koryta bude uvedeno do
původního stavu.
Délka stoky B je cca 2075m

Stoka BA
Stoka BA začíná napojením do stoky B vkomunikaci p.p.č.1900/12 a pokračuje vsilnici p.p.č.1941/3 východním a
později severním směrem až kst.p.č.262, kde je zakončena. 
Délka stoky BA je cca 211m



3

Stoka BB
Stoka BB začíná napojením do stoky B za objektem st.p.č.266 a pokračuje jihozápadním směrem vkomunikaci 1900/11
až k st.p.č.681, kde je ukončena. 
Délka stoky BB je cca 78m

Stoka BC
Stoka BC začíná napojením do stoky B a pokračuje východním směrem a déle vkomunikaci p.p.č. 1943 až
k p.p.č.1030,  kde je ukončena.  
Délka stoky BC je cca 90m

Stoka BD
Stoka BD začíná napojením do stoky B u st.p.č.287 a pokračuje jihozápadním směrem vobecní asfaltové komunikaci až
k st.p.442,  kde je ukončena. 
Délka stoky BC je cca 129m

Stoka BE
Stoka BE začíná napojením do stoky B u rybníka, kříží komunikaci p.p.č.1900/1 a pokračuje západním ve štěrkové
komunikaci až ke č.p.61. 
Délka stoky BE je cca 83 m

Stoka BF
Stoka BE začíná napojením do stoky B u rybníka, kříží komunikaci p.p.č.1900/1 a pokračuje západním směrem ve
štěrkové komunikaci až ke č.e.46. 
Délka stoky BF je cca 74 m

Stoka BG
Stoka BG začíná napojením do stoky B u č.e.29 a pokračuje severním a déle severozápadním směrem kč.e.25, kde je
ukončena.  
Délka stoky BG je cca 181 m

Stoka BH
Stoka BH začíná napojením do stoky B u čp.p.187 a vede severozápadním směrem ve štěrkové cestě až kst.p.č.304, kde
je ukončena.  
Délka stoky BG je cca 172 m

SO 01.2 Tlaková splašková kanalizace - přípojky
V rámci tohoto objektu jsou navrženy kanalizační přípojky, které budou ukončeny na hraniciveřejného a soukromého
pozemku zavíčkováním.
Kanalizační přípojky PE dn 63 100 ks

SO 02 Dostavba gravitační kanalizace Abertamy

SO 02.1 Dostavba gravitační kanalizace Abertamy - stoky
Jedná se o stoku AA, stoku AB, stoka AC, stoka AC-1 a stoka AD.

Stoka AA

Stoka AA začíná napojením do ČSOV C, pokračuje severozápadním směrem křížením komunikace p.p.č.1972/1 a dále
kolem rybníka severním směrem až kst.p.č.809. Křížení komunikace II/219 bude provedeno protlakem vchráničce OC
DN500 s použitím středících prvků a utěsněním konců chrániček. Stoka AA kříží dvakrát vodní tok Rybná. Vprvním
případě je křížen propustek BT DN1000 (p.p.č.1998/2) a ve druhém případě je navrženo křížení vodního toku
(p.p.č.2016) překopem v chráničce OC DN500 spoužitím středících prvků a utěsněním konců chrániček. Konce
chrániček budou ukončeny min 1m za břehovou čarou, křížení bude provedeno skrytím min 0,5m pode dnem koryta.
Případně porušené opevnění koryta bude uvedeno do původního stavu.

Stoka AA DN 250 L = 170 m



4

Stoka AB

Stoka AB začíná napojením do stoky AA a pokračuje východním směrem ulicí Perninská (p.p.č.1972/1) až kst.p.č.23,
kde je ukončena. Do stoky AB se napojuje stoka AC.

Stoka AB DN 250 L = 285 m

Stoka AC

Stoka AC začíná napojením do stoky AB před objektem st.p.č.453 a pokračuje severním směrem ulicí Sokolovská
(p.p.č.204/5) až k st.p.č.512, kde je ukončena. Do stoky AC se napojuje stoka AC-1

Stoka AC DN 250 L = 150 m

Stoka AC-1

Stoka AC-1 začíná napojením do stoky AC u p.p.č.208 a pokračuje jihovýchodním směrem ulicí Blatenská až
k st.p.č.458, kde je ukončena. 

Stoka AC-1 DN 250 L = 73 m

Stoka AD

Stoka AD začíná napojením do stávající stoky u st.p.č.781 a pokračuje vkomunikaci severním směrem až kobjektu
st.p.č.612, kde je ukončena. 

Stoka AC-1 DN 250 L = 220 m

SO 02.2 Dostavba gravitační kanalizace Abertamy - přípojky
V rámci tohoto objektu jsou navrženy kanalizační přípojky, které budou ukončeny na hraniciveřejného a soukromého
pozemku zavíčkováním.
Kanalizační přípojky DN 150 34 ks

SO 03 ČSOV A „U Vleku“
Čerpací stanice ČSOV A je navržena na p.p.č.583/2 před stávající ČOV.
Čerpací stanice ČSOV A je navržena jako zastřešená a zateplená dřevostavba o půdorysných rozměrech cca 5x8m se
sedlovou střechou. Čerpací stanice je navržena slapákem písku Ø1000mm a jímkou ČSOV Ø2000mm. Před čerpací
stanicí je navrženo odlehčení stávající kanalizace vnové odlehčovací šachtě s osazením hrubých česlí. Odlehčovací
potrubí délky cca 15m plnící funkci bezpečnostního přepadu je napojeno do stávající šachty za ČOV. Stávající vyústění
do Bystřice bude využito. Z odlehčovací šachty do ČSOV je navržen nový nátok DN250 délky 10m. 

SO 04 Elektropřípojka pro ČSOV A „U Vleku“
Pro čerpací stanici je navržena samostatná přípojka NN. Přípojka povede zelektroměrového rozvadeče umístěného na
hraně p.p.č.583/2 na místě stávajícího betonového podpěrného bodu NN. 

SO 05 Výtlak ČSOV A – ČSOV B
Z ČSOV A je navržen výtlačný řad, který pokračuje jihozápadním směrem a následně západním směrem zčásti podél
stěrkové cesty a dále pak v rostém terénu do jímky ČSOV B.
Výtlak ČSOV A – ČSOV B PE100 dn 90x5,2 SDR 17 L =  cca 308m.

SO 06 ČSOV B „U Hřbitova“
Čerpací stanice ČSOV B je navržena na p.p.č.620 vprostoru stávající  ČOV.
Čerpací stanice ČSOV B je navržena jako podzemní jímka Ø2000mm, před kterou je navrženo odlehčení stávající
kanalizace vnové odlehčovací šachtě. Odlehčovací potrubí délky cca 21m plnící funkci bezpečnostního přepadu je
napojeno do stávající šachty za ČOV. Stávající vyústění do Bystřice bude využito. Z odlehčovací šachty do ČSOV je
navržen nový nátok DN250 délky 3m.



5

SO 07 Elektropřípojka pro ČSOV B „U Hřbitova“
Pro čerpací stanici je navržena samostatná přípojka NN. Přípojka je navržena zrozpojovací skříně na objektu č.p.437 a
vede na hranu p.p.č.620.  

SO 08 Výtlak ČSOV B – ČSOV C
Z ČSOV B je navržen výtlačný řad, který pokračuje jihozápadním a déle severním směrem podél plánované výstvby a
následně pokračuje v rostlém terénu severozápadním směrem až do šachty na stoky AA před ČSOV C, kde je zakončen.
Výtlak kříží VTL plynovod před regulační stanicí. Křížení bude provedono pod úhlem cca 66° se vzdáleností stěn
křížených potrubí min 30cm - vsouladu s TPG 702 04, tabulka 8 Nejmenší dovolené vzdálenosti mezi povrchy potrubí
při křížení.  
Výtlak ČSOV B – ČSOV C PE100 dn 90x5,2 SDR 17 L =  cca 844m.

SO 09 ČSOV C „Perninská“
Čerpací stanice ČSOV C je navržena na p.p.č.228 u VTL regulační stanice plynu.
Čerpací stanice ČSOV C je navržena jako zastřešená a zateplená dřevostavba o půdorysných rozměrech cca 4,7x13,6m
se sedlovou střechou. Čerpací stanice je navržena slapákem písku Ø1000mm, automatickými samočistícími česlemi
včetně rotačního kartáce a dále jímkou ČSOV Ø2000mm. ČSOV je navržena sbezpečnostním přepadem DN2500 délky
cca 5m do koryta vodního toku Rybná (p.p.č.1998/1). Bezpečnostní přepad bude zakončen výustním objektem se
zavázáním do stávajícího koryta. Do šachty před ČSOV budou usazeny hrubé česle.

SO 10 Elektropřípojka pro ČSOV C „Perninská“
Pro čerpací stanici je navržena samostatná přípojka NN. Přípojka je navržena zrozpojovací skříně navržené na
p.p.č.228.   

SO 11 Výtlak Abertamy – Pernink
Z ČSOV C je navržen výtlačný řad, který pokračuje západním směrem vprojektované cyklostezce a a dále pak podél
komunikace II. Třídy ve správě KSÚS a je zakončen napojením do stávající splaškové kanalizace vPerninku. Na
výtlaku jsou navržena dvě křížení svodotečí. První křížení vblízkosti ČSOV C „Perninská“ je svodním tokem Rybná
(p.p.č.1998/1 k.ú. Abertamy a 2591 k.ú. Pernink). Druhé křížení je navrženo hned za ukončením cyklotrasy a jedná se o
levostranný přítok Bílé Bystřice (p.p.č.2596 k.ú.Pernink). Obě křížení jsou navržena protlakem vchráničce PE100 dn
225x20,5 SDR 11 s použitím středících prvků na konci zdvojených. Konce chrániček budou ukončeny min 1m za
břehovou čarou, křížení bude provedeno s krytím min 0,5m pode dnem koryta. Případně porušené opevnění koryta bude
uvedeno do původního stavu.
Trasa výtlaku je z části vedena v krajské komunikaci Jedná se o podélné uložení vkomunikacích II/219. Opravy
komunikací budou provedeny v souladu s požadavky správců komunikací.

Výtlak Abertamy – Pernink PE100 dn 110x6,5 SDR 17 L =  cca 1787m.

SO 12 Rozšíření ČOV Pernink
Stávající ČOV Pernink bude rozšířena a budou provedeny nutné úpravy. 

Při zohlednění potřeby maximálního možného využití existujících objektů ČOV a omezeného prostoru pro výstavbu
nových objektů je možno navrhnout níže prezentované úpravy existující technologické linky.

1. V obci Abertamy bude vybudován nový objekt hrubého předčištění odpadních vod. Objekt
hrubého předčištění bude zahrnovat odlehčovací komoru, velmi jemné automaticky čištěné česle
a lapák písku. Nátok na velmi jemné česle a lapák písku bude představovat cca 11,3 l.s-1. Za
lapákem písku bude umístěna čerpací stanice odpadních vod spřepadem do potoka Rybná nebo
předsazena odlehčovací komora. Mechanicky předčištěné vody vmaximálním množství cca 6,9
l.s-1 budou výtlakem přiváděny do kanalizačního systému obce Pernink – je součástí SO 09

2. Na kanalizačním přivaděči před ČOV je navrženo vybudovat odlehčovací a vypínací komoru
zajišťující maximální nátok veškerých odpadních vod na ČOV Pernink na úrovni 15,1 l.s-1.
Dešťové vody případně proniklé do kanalizačního systému budou odváděny přes hrubé ručně
čištěné česle do recipientu – bude provedena úprava stávající odlehčovací šachty.



6

3. Stupeň hrubého předčištění bude nezbytně stavebně a technologicky rekonstruován. Za stupněm
hrubého předčištění budou odpadní vody natékat do rozdělovacího objektu před biologickým
stupněm ČOV.

4. Intenzifikace biologického stupně ČOV Pernink na výhledovou kapacitu představuje potřebu
navýšení objemů aktivačních nádrží a zkapacitnění separačního stupně. Aktivační proces bude
rozšířen o objem existujících dosazovacích nádrží, ze kterých budou odstraněny betonové kónusy.
Vně zastřešeného objektu ČOV pak bude vybudována dvojice nových dosazovacích nádrží.

5. Odpadní vody budou z nového rozdělovacího objektu natékat do dvojice aktivačních linek na bázi
tzv. R-Ds-D-N systému. U každé linky budou odpadní vody přiváděny do předřazeného selektoru,
do kterého bude zaústěn proud vratného kalu ze sekce regenerace. Po průchodu selektorem každé
z linek bude aktivační směs vedena do denitrifikační sekce a dále do dělené nitrifikační sekce
sestávající z objemů stávající nitrifikace a objemu dosazovací nádrže po odstranění betonových
kónusů.

6. Sekce denitrifikace každé z aktivačních linek bude vybavena ponorným míchadlem a
jemnobublinným aeračním systémem. Obě sekce nitrifikace každé linky budou osazeny novým
jemnobublinným aeračním systémem. Sekce denitrifikace budou při poklesu teplot pod cca 8°C
(prosinec až duben) provozovány v oxickém režimu, ve zbylém období roku pak vrežimu
anoxickém.

7. Ze druhé sekce nitrifikace každé linky bude aktivační směs natékat do příslušné nové
obdélníkové, vertikálně protékané dosazovací nádrže vybudované vně existujícího zastřešeného
objektu ČOV.

8. Vyčištěné odpadní vody budou z hladiny nově vybudovaných dosazovacích nádrží odváděny přes
upravený měrný objekt do recipientu, zatímco aktivovaný kal usazený na dně nádrží bude
ponornými čerpadly recirkulován do nádrže regenerace kalu.

9. Nitrifikační sekce aktivačního procesu budou vzduchem zásobeny od trojice nově instalovaných
dmychadel. Dmychadla budou provozována vsestavě 2 ks provozní a jeden kus jako montovaná
rezerva. Každá linka bude disponovat separátním zdrojem a rozvodem vzduchu. Chod dmychadel
nitrifikace bude řízen na základě on-line měřené koncentrace rozpuštěného kyslíku v první
nitrifikační sekci každé zdvojice linek aktivačního procesu.

10. Nádrž regenerace kalu bude zásobena separátním vzduchovým rozvodem od nově instalovaného
dmychadla v sestavě 1 ks provozní a bez montované rezervy. Chod dmychadla pro nádrž
regenerace bude řízen prostřednictvím frekvenčního měniče na základě on-line měřené
koncentrace rozpuštěného kyslíku sondou umístěnou vsekci regenerace kalu. Jako případná
rezerva stupně regenerace kalu poslouží jedno ze stávajících dmychadel využívaných zároveň
jako zdroj vzduchu pro aeraci uskladňovacích nádrží přebytečného kalu.

11. Biologický stupeň ČOV bude doplněn o technologii zvýšené eliminace sloučenin fosforu jejich
chemickým simultánním srážením. Pro tyto účely bude vně objektu ČOV umístěna zásobní nádrž
pro uskladnění chemického srážedla a uvnitř objektu ČOV instalována dávkovací stanice.
Dávkování chemikálie bude zaústěno do rozdělovacího objektu odpadních vod před biologickým
stupněm.

12. Vyprodukovaný přebytečný kal bude z okruhu vratného kalu veden kuskladnění ve stávajících
kalových nádržích. Koncepce nakládání svyprodukovaným kalem bude založena na jeho
uskladnění a aerobní stabilizaci. Sohledem na výhledovou kalkulovanou produkci přebytečného
aktivovaného kalu se jako předmětná jeví instalace zařízení pro strojní zahuštění kalu za přídavku
organického flokulantu (zahušťovací čerpadlo). Aerobně stabilizovaný kal bude odvážen
v tekutém stavu kdalší řízené likvidaci.



7

Před ČOV Pernink bude upravena stávající odlehčovací a vypínací komora zajišťující maximální nátok veškerých
odpadních vod na ČOV na úrovni cca 15,1 l.s-1. Dešťové vody případně proniklé do kanalizačního systému budou
odváděny přes hrubé ručně čištěné česle do recipientu.
Stávající ČOV bude rozšířena o dvojici obdélníkových dosazovacích nádrží. Celková délka prodloužení je 6360mm,
přičemž bude zachována stávající šířka objektu 9900mm. Nová stěna přiléhající kČOV bude vystavěna s odsazením
200mm od stávající stěny, založení objektu bude 900mm pod stávajícím založením, střecha bude zavázána na stávající
sedlovou střechu. Dosazovací nádrže jsou navrženy splochou 25m2, tzn. spůdorysným rozměrem 5560x4500mm a
výškou 5800mm, tloušťka stěn a dna 300mm. Dosazovací nádrže jsou navrženy sobslužnou lávkou šíře 1000mm. Ze
stávající do nové části je zajištěn vstup novým stavebním otvorem šíře 1000mm. Další navrhované úpravy jsou navrženy
ve stávajícím objektu ČOV Pernink.

SO 13 Demolice stávající ČOV Abertamy
SO 13.1 Demolice stávající ČOV Abertamy – ČOV U vleku - není předmětem územního rozhodnutí
Východní a severovýchodní část Abertam je odkanalizována do stávající ČOV „U vleku“, která je umístěna na p.p.č.
2002, p.p.č.583/2 a p.p.č.583/3. Stávající ČOV bude odpojena od přívodu NN, odstavena zprovozu, odstrojena a bude
provedena strojní demolice objektů. Pro demolici ČOV bude zhotovena dokumentace bouracích prací a u vodoprávního
úřadu bude požádáno o odstranění stavby.

SO 13.2 Demolice stávající ČOV Abertamy - ČOV Za hřbitovem - není předmětem územního rozhodnutí
Střední a západní část Abertam je odkanalizována do stávající ČOV „Za hřbitovem“, která je umístěna na p.p.č. 620,
p.p.č. 697/2, p.p.č. 714/6, p.p.č. 714/5, p.p.č. 1960 a p.p.č. 643/6. Stávající ČOV bude odpojena od přívodu NN,
odstavena z provozu, odstrojena a bude provedena strojní demolice objektů. Pro demolici ČOV bude zhotovena
dokumentace bouracích prací a u vodoprávního úřadu bude požádáno o odstranění stavby.

SO 14 Sjezd k ČSOV C „Perninská“ – není předmětem územního rozhodnutí
Pro obsluhu ČSOV C „Perninská“ je navržen sjezd zkrajské komunikace II/219. Dle § 79, odst.3, písm. n) stavebního
zákona č.183/2006 Sb. není potřeba pro stavby sjezdů vydávat územní rozhodnutí ani územní souhlas. Podle nového
stavebního zákona platného od nového roku nebude potřeba podle § 103 vydávat stavební povolení ani ohlášení.
Projektová dokumentace sjezdu bude projednána s Policií ČR, KSÚS a silničním správním úřadem.

SO 15 Zařízení staveniště
Hlavní zařízení staveniště bude umístěno na p.p.č.620 a p.p.č.697/2 k.ú Abertamy. P.p.č.620 v prostoru stávající ČOV
Za hřbitovem je určena pro ukládku materiálu pro stavbu a pro umístění buněk pro stavebníky, p.p.č.697/2 je určena pro
ukládání materiálu, výkopku a ornice. Pozemky budou po stavbě uvedeny do původního stavu.

Provozní soubory:
PS  01 ČSOV A „U Vleku“ – strojní technologie
V čerpací jímce budou umístěna dvě čerpadla sparametry Q = 5,12 l/s, H = 56 m.
Vystrojení čerpací jímky a armaturní komory bude předmětem DSP.  

PS  02 ČSOV A „U Vleku“ – elektrotechnologie
Bude předmětem DSP.

PS  03 ČSOV B„U Hřbitova“ – strojní technologie
V čerpací jímce budou umístěna dvě čerpadla sparametry Q = 6,15 l/s, H = 11,5 m.

PS  04 ČSOV B„U Hřbitova“ – elektrotechnologie
Bude předmětem DSP.

PS  05 ČSOV C „Perninská“ – strojní technologie
V čerpací jímce budou umístěna dvě čerpadla sparametry Q = 5,775 l/s, H = 19 m.

PS  06 ČSOV C „Perninská“ – elektrotechnologie
Bude předmětem DSP.

PS  07 ČOV – strojní technologie
Bude předmětem DSP.



8

PS  08 ČOV – elektro technologie
Bude předmětem DSP.
PS  09 ČOV – MaR 

Bude předmětem DSP.

Stavbou budou dotčeny tyo pozemky:   

      Příloha č. 1

dotčené parcely

k.ú. p.p.č. POPIS VLASTNÍK

A
be

rt
am

y 1972/1 ost. plocha - silnice Karl. kraj – KSÚS Karlovarského kraje

204/5 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1988/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

229/2 ost. plocha – nepl. půda Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1986/2 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

2016 vodní plocha – vodní nádrž Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1986/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1998/2 vodní plocha – koryto vod. toku Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1986/3 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1987/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1934/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1984/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

667/1 trvalý travní porost Jiří Štěch, Husova 279, 362 35 Abertamy

1961/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

643/1 trvalý travní porost JAMP, Jáchymovská 142, 360 04 Karlovy Vary  

1960 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

2002 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

583/2 ost. plocha – nepl. půda TIMA, s.r.o., Vančurova 477/9, 360 17 K. Vary

1949 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/1 ost. plocha - silnice Karl. kraj – KSÚS Karlovarského kraje

1900/5 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1941/5 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1998/1 vodní plocha – koryto v. toku ČR – Lesy ČR, s.p.

1935/2 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1935/4 ost. plocha – ost. komunikace Blex, a.s., Závodu míru 327/4, K. Vary

28/1 trvalý travní porost Balák Petr, Nejdlova 942/13, Karlovy Vary, Stará
Role, 360 17

Davidová Jana, Pohraničníků 187, Abertamy,
Hřebečná, 362 35

Groh Petr, Nádražní 78, Pernink, 362 36
Hahn Antonín, Vodárenská 349, Abertamy, 362 35

Henke Jiří , Dlouhá 292, Abertamy, 362 35

Hybner Rudolf , Waldertova 668/2, Karlovy Vary,
Drahovice, 360 01

Jílek František a Jílková Anna , Rooseweltova
460, Abertamy, 362 35

Jiřinská Anna, Rooseweltova 460, Abertamy, 362 35

Kettnerová Helena , Rukavičkářská 446,
Abertamy, 362 35



Ličková Gerlinda, Krátká 458, Abertamy, 362 35
Perníková Miluše , Vítězná 288, Abertamy, 362 35

Vokurka Jiří , Májová 1160, Ostrov, 363 01

Vovsík Petr , Hornická 467, Abertamy, 362 35

Žiláková Eva , Rooseweltova č. evid. 96,
Abertamy, 362 35

1941/4 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1969 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

714/6 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

620 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

697/2 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

583/3 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

643/6 trvalý travní porost JAMP, Jáchymovská 142, 360 04 Karlovy Vary  

228 ost. plocha – nepl. půda Janík David, Hroznětínská 231, 360 01 Otovice

234 trvalý travní porost Hostýnek Boris, Rybničná 171, 362 35 Abertamy

1990/1 vodní plocha – koryto v.toku
Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03

Chomutov

714/9 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

714/5 ost. plocha – jiná plocha
HR Agency s.r.o., Bulharská 742/9, 360 01

Karlovy Vary

Kanalizace města Abertamy a Hřebečná

dotčené parcely

k.ú. p.p.č. POPIS VLASTNÍK

H
ře

be
čn

á

1900/11 ost. plocha - silnice Karl. kraj – KSÚS Karlovarského kraje

1044/2 ost. plocha – nepl. půda
Ing. Tomáš Čábela, Lopatecká 615/5, 147 00

Praha

1943 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/8 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1876/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1920/3 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/9 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/12  trvalý travní porost Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1993 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/10 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1932/2 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1891 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1892 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1893/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1895/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1048 trvalý travní porost ČR – Pozemkový fond ČR

Kanalizace města Abertamy a Hřebečná

dotčené parcely

k.ú. p.p.č. POPIS VLASTNÍK
2046/3 trvalý travní porost ČR – Pozemkový fond ČR

2591 vodní plocha – koryto v. toku ČR – Pozemkový fond ČR

2677/1 ost. plocha –manipul. plocha
Horský statek Abertamy, Rybniční 482, 362 35

Abertamy

2021/6 ost. plocha – jiná plocha ČR – Lesy ČR, s.p.

2021/2 lesní pozemek ČR – Lesy ČR, s.p.



2021/3 ost. plocha – ost. komunikace ČR – Lesy ČR, s.p.

2021/1 lesní pozemek ČR – Lesy ČR, s.p.

1887/1 trvalý travní porost
Ing. Petr Zacharda, nábř Jana Palacha 1217/32,

360 01 Karlovy Vary

282/1 zast. plocha a nádvoří - zbořeniště ČR – Pozemkový fond ČR

1891/1 lesní pozemek ČR – Lesy ČR, s.p.

2639 ost. plocha – ost. komunikace Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

2573/1 ost. plocha – ost. komunikace Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

2468/4 Ost.plocha-nepl.půda Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

359/2 trvalý travní porost Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

2596 vodní plocha – koryto v. toku Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

2641 ost. plocha - silnice Karl. kraj – KSÚS Karlovarského kraje

2468/4 ost. plocha –nepl. půda Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

st.835 Zast.plocha nádvoří
Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink,

stavba na pozemku VSOZČ

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky :

   1.Stavba bude umístěna na  pozemcích: 

tak jak je shora uvedeno a   tak jak je uvedeno v  předložené schválené projektové dokumentaci

vypracované:

 Ing.Janem Šintákem autorizovaným inženýrem pro stavby vod.hosp.a krajinného inženýrství,

městské inženýrství, ČKAIT 0300286.  

   2.   Stavba bude provedena podle PD ověřené v územním řízení, případné změny nesmí být

provedeny bez vědomí stavebního úřadu.

   3.  Povolení umístění stavby je dále vázáno na splnění  podmínek uvedených  :
– V souhrnném stanovisku Měú Ostrov odb.ž.p.ze dne 19.11.2012, č.j. ŽP/32621/12

– V závazném stanovisku Měú Ostrov odb.ž.p.ze dne 18.01.2013, č.j. ŽP/01315/13

– V závazném stanovisku Měú Ostrov odb.ž.p.ze dne 01.02.2013, č.j. ŽP/00709/13

– V závazném stanovisku k trvalému odnětí půdy ze ZPF Měú Ostrov odb.ž.p.ze dne 01.03.2013, č.j.

ŽP/3446/13-So

– V rozhodnutí Měú Ostrov odb.d.s.ze dne 06.02.2013, č.j. MěÚO/03500/2013/ODS/Mat

– V rozhodnutí Měú Ostrov odb.d.s.ze dne 15.04.2013, č.j. MěÚO/10624/2013/ODS/Mat

– Ve vyjádření ZVS povodí Ohře ze dne 14.11.2008, č.j. OPOh/KV/740/08

– Ve stanovisku Pol.ČR Di KV ze dne 04.12.2008, č.j. ORKV-62-2687/č.j. - 2008-07

– Ve smlouvě o smlouvě budoucí o připojení el.zařízení k distr.soustavě ze dne 13.12.2012, č. 12 SOBS01

4120865690

– Ve smlouvě o smlouvě budoucí o připojení el.zařízení k distr.soustavě ze dne 13.12.2012, č. 12 SOBS01

4120865693

– Ve smlouvě o smlouvě budoucí o připojení el.zařízení k distr.soustavě ze dne 13.12.2012, č. 12 SOBS01

4120865699



11

– Ve vyjádření RWE ze dne 09.10.2012, č.5000695773

– Ve vyjádření Telefonika O2 ze dne 29.10.2012, č.j. 183939/12

– Ve vyjádření VAK ze dne 28.08.2012, č.j. 6658/220/12/He

– Ve vyjádření VAK ze dne 01.11.2012, č.j. 10712/220/12/He

– Ve vyjádření VAK ze dne 31.10.2012, č.j. 121031/031

– Ve vyjádření LČR ze dne 29.11.2012, č.j. LCR230/0011829/2012

– Ve vyjádření LČR- správa vodních toků ze dne 21.11.2012, č.j. LCR956/004493/2012

– Ve vyjádření KSÚSKK ze dne  04.12.2012, č.j. KSÚS KK/SÚ-2731/2012-Ja

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení č. US/1201/Ne/2013, ze dne

24.01.2013.Včetně dodatku.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení č. US/1202/Ne/2013, ze dne

24.01.2013.Včetně dodatku.

– Ve vyjádření KSÚSKK ze dne  28.03.2012, č.j. KSUSKK/SÚ-555/2013-Bro

– Ve vyjádření KSÚSKK ze dne  10.04.2013, č.j. KSUSKK/SÚ-5275/2013-Bro

– Ve vyjádření PFČR ze dne 11.12.2012, č.j. PFCR 55259/2012

– Ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcnéh břemene č.1056C12/29, ze dne 27.12.2012

– Ve vyjádření POH ze dne 07.01.2013, č.j. 037200-30917/2012.

– Ve vyjádření POH ze dne 20.02.2013, č.j. 037200-1846/2013.

– V rozhodnutí Měú Abertamy ze dne 08.11.2012, č.j. 574.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení mezi stavebníkem a Městem

Abertamy , ze dne 23.11.2012.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení mezi stavebníkem a Obcí

Pernink ze dne 23.11.2012.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení mezi stavebníkem a Davidem

Janíkem ze dne 27.01.2013.

– Ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcnéh břemene mezi stavebníkem a Borisem Hostýnkem, ze dne

08.01.2013.

– Ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcnéh břemene mezi stavebníkem a Ing.Petrem Zachardou ze

dne 23.11.2012.

– Ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcnéh břemene mezi stavebníkem a Horským statkem Abertamy

, ze dne 23.11.2012.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení mezi stavebníkem a  firmou

JAMP s.r.o., ze dne 11.12.2012.

– Ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcnéh břemene mezi stavebníkem a firmou JAMP s.r.o., ze dne

11.12.2012.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení mezi stavebníkem a majiteli

pozemku p.p.č. 28/1v k.ú. Abertamy, ze dne 29.11.2012.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení mezi stavebníkem a majiteli

pozemku p.p.č. 28/1v k.ú. Abertamy, ze dne 11.12.2012.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení mezi stavebníkem a majiteli

pozemku p.p.č. 28/1v k.ú. Abertamy, ze dne 23.11.2012.

– Ve smlouvě o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby- zařízení mezi stavebníkem a majiteli

pozemku p.p.č. 28/1v k.ú. Abertamy, ze dne 14.11.2012.

– Ve znaleckém posudku Ing.Jaroslava Jiskry, týkajícího se posouzení a navržení podmínek, za kterých je

možné  výstavbu kanal.systému, s ohledem na hist.důlní činnost v  území na které je vydaná stavební

uzávěra, povolit.



12

     Rozhodnutí o námitkách účastníkú řízení: bez námitek

                                                               O d ů v o d n ě n í

        Dne 23.11.2012, podal stavebník: Vodohosp.sdr.obcí západních Čech, Studentská 328/64,

360 07  Karlovy Vary, IČ: 47700521, v zastoupení Ing. Josefem Horou – předsedou Rady

VSOZČ, v zastoupení VP Projekting s.r.o., Přemyslova 3, 120 00 Praha 2, s adresou pro doručování

P.O.BOX 179, 360 21  Karlovy Vary, IČ: 63676907,  žádost o vydání územního rozhodnutí o

umístění výše uvedené stavby.

Stavební úřad, oznámením ze dne 26.11.2012, č.j. 1141/376/12/Pa, oznámil zahájení územního
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům . 

K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na 22.01.2013, v úterý  v 09:00 hodin,

se schůzkou účastníků   v zasedací  místnosti Města Abertamy . Žadatel zajistil zveřejnění
informace o jeho záměru na úřední desce Města Abertamy a Obce Pernink. O výsledku ústního
jednání byl sepsán zápis.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předložené žádosti, stanovil podmínky
pro provedení a umístění stavby. 

Žádost byla doložena souhlasnými stanovisky dotčených orgánů.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti k územnímu řízení:

Připomínky veřejnosti - žádné

Rozhodnutí o námitkách účastníkú územího řízení se odůvodňují takto:

námitky - žádné

Účastníky  shora uvedeného územního  řízení podle stavebního zákona jsou : 
Město Abertamy, Obec Pernink, Vodohosp.sdr.obcí západních Čech, VP Projekting s.r.o.

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních

předpisů ve výroku uvedených.

Toto územní rozhodnutí po nabytí právní moci platí dva roky ode dne nabytí právní moci tohoto

rozhodnutí.

Poučení:

Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí stavební úřad ověří předloženou projektovou
dokumentaci. Jedno její vyhotovení si ponechá, druhé zašle stavebníkovi.

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení.
Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby káždý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude
postoupeno Krajskému úřadu Karlovarského kraje k rozhodnutí.



13

Podle § 87 odst.2 stavebního zákona žadatel zajistí, aby toto rozhodnutí bylo bezodkladně vyvěšeno

na úřední desce Města Abertamy a Obce Pernink.

                                                                                                         Vedoucí stavebního úřadu

                                                                                                              Mgr. Marian Panak

Vypraveno dne : 30.04.2013

Vyvěšeno dne:                                                                                               Sejmuto dne:

                                         

                                 Po sejmutí zaslat zpět na Oú Pernink- stavební úřad

                                                           

Správní poplatek za vydání územního rozhodnutí na stavbu: „Kanalizace Města Abertamy a

Hřebečná“,  číní dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích ve znění pozdějších

předpisů, položka 17 odst 1.písm.f,    20.000,-Kč. Slovy dvacettisíckorunčeských.Správní

poplatek je možné uhradit hotově přímo na místě v kanceláři stavebního úřadu v Perninku nebo

převodem na č.ú. 2520341/0100,

 V.S. 1361141174

Příloha pro stavebníka :

– ověřená projektová dokumentace ( po zaplacení a  nabytí právní moci rozhodnutí )                 



14

Dále obdrží :

účastníci řízení dle § 85 odst.1 staveb.zákona: 

Město Abertamy, Farní 2, 362 35  Abertamy, IČ: 00254398

Obec Pernink, T.G.Masaryka 1, 362 36  Pernink, IČ: 00254878

VSOZČ, Studentská 328/64, 360 07  Karlovy Vary, IČ: 47700521, zast.Ing. Josefem Horou –

předsedou Rady VSOZČ, 

VP Projekting s.r.o., Přemyslova 3, 120 00 Praha 2, s adresou pro doručování P.O.BOX 179, 360 21

Karlovy Vary, IČ: 63676907

dotčené orgány:

Městský úřad Ostrov, odbor ž.p., Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov, IČ: 00254843

Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje územního plánování, Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov 

Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní., Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov, IČ: 00254843

Městský úřad Ostrov, odbor výstavby , Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov, IČ: 00254843 

KúKK, odbor OŽP, Závodní 353/88, 360 21  Karlovy Vary, IČ: 70981168

Policie ČR, Dopravní inspektorát OŘ , Rolavská 386/1, 360 17 Karlovy Vary , IČ: 75151529

KHS KK, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary, IČ: 71009281

HZS KK, Závodní 205, 360 06  Karlovy Vary, IČ: 70883611

PF ČR , Závodní 152, 360 18  Karlovy Vary, IČ: 45797072

ostatní instituce:

KSUS KK , Chebská 282, 356 04 Sokolov IČ: 70947023

Obvodní báňský úřad, K.H.Máchy 1266, POBOX 73, 356 01 Sokolov, IČ: 00025844

Diamo s.p. o.z. Správa uranových ložisek, ul.28 října 184, 261 13  Příbram,  IČ: 00002739

Vojenská ubytovací a stavební správa, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15   Praha 1,IDS: hjyaavk

Lesy ČR, s.p., LS Horní Blatná, nám. Sv. Vavřince 119, 362 37 Horní Blatná, IČ: 42196451

LČR, s.p., správa toků, Vrbenského 2874/1, 415 01  Teplice, IČ: 42196451

Povodí Ohře, s.p. Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988

ZVS, Sportovní 4, 360 01  Karlovy Vary, IČ:  00020451

Ing.Jaroslav Jiskra, Ph.D., Bukovany 139, 357 55  Bukovany

dotčení správci inž. sítí :

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 24729035

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ:  27935311

Telefónice O2 Czech Republic, a.s., DLSS K. Vary, P.O.Box 56, 130 76 Praha 3  IČ: 60193336

VAK KV, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary , IČ:49789228

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 staveb.zákona veřejnou vyhláškou § 87 odst.1 staveb.zákona:  



15
     

dotčené parcely

k.ú. p.p.č. POPIS VLASTNÍK

A
be

rt
am

y 1972/1 ost. plocha - silnice Karl. kraj – KSÚS Karlovarského kraje

204/5 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1988/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

229/2 ost. plocha – nepl. půda Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1986/2 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

2016 vodní plocha – vodní nádrž Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1986/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1998/2 vodní plocha – koryto vod. toku Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1986/3 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1987/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1934/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1984/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

667/1 trvalý travní porost Jiří Štěch, Husova 279, 362 35 Abertamy

1961/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

643/1 trvalý travní porost JAMP, Jáchymovská 142, 360 04 Karlovy Vary  

1960 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

2002 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

583/2 ost. plocha – nepl. půda TIMA, s.r.o., Vančurova 477/9, 360 17 K. Vary

1949 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/1 ost. plocha - silnice Karl. kraj – KSÚS Karlovarského kraje

1900/5 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1941/5 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1998/1 vodní plocha – koryto v. toku ČR – Lesy ČR, s.p.

1935/2 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1935/4 ost. plocha – ost. komunikace Blex, a.s., Závodu míru 327/4, K. Vary

28/1 trvalý travní porost

Balák Petr, Nejdlova 942/13, Karlovy Vary, Stará
Role, 360 17

Davidová Jana, Pohraničníků 187, Abertamy,
Hřebečná, 362 35

Groh Petr, Nádražní 78, Pernink, 362 36
Hahn Antonín, Vodárenská 349, Abertamy, 362 35

Henke Jiří , Dlouhá 292, Abertamy, 362 35

Hybner Rudolf , Waldertova 668/2, Karlovy Vary,
Drahovice, 360 01

Jílek František a Jílková Anna , Rooseweltova
460, Abertamy, 362 35

Jiřinská Anna, Rooseweltova 460, Abertamy, 362 35

Kettnerová Helena , Rukavičkářská 446,
Abertamy, 362 35

Ličková Gerlinda, Krátká 458, Abertamy, 362 35
Perníková Miluše , Vítězná 288, Abertamy, 362 35

Vokurka Jiří , Májová 1160, Ostrov, 363 01

Vovsík Petr , Hornická 467, Abertamy, 362 35

Žiláková Eva , Rooseweltova č. evid. 96,
Abertamy, 362 35

1941/4 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy



1969 ost. plocha – ost. komunikace

Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

714/6 ost. plocha – jiná plocha
Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

620 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

697/2 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

583/3 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

643/6 trvalý travní porost JAMP, Jáchymovská 142, 360 04 Karlovy Vary  

228 ost. plocha – nepl. půda Janík David, Hroznětínská 231, 360 01 Otovice

234 trvalý travní porost Hostýnek Boris, Rybničná 171, 362 35 Abertamy

1990/1 vodní plocha – koryto v.toku
Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03

Chomutov

714/9 ost. plocha – jiná plocha Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

714/5 ost. plocha – jiná plocha
HR Agency s.r.o., Bulharská 742/9, 360 01

Karlovy Vary

Kanalizace města Abertamy a Hřebečná

dotčené parcely

k.ú. p.p.č. POPIS VLASTNÍK

H
ře

be
čn

á

1900/11 ost. plocha - silnice Karl. kraj – KSÚS Karlovarského kraje

1044/2 ost. plocha – nepl. půda
Ing. Tomáš Čábela, Lopatecká 615/5, 147 00

Praha

1943 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/8 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1876/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1920/3 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/9 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/12  trvalý travní porost Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1993 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1900/10 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1932/2 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1891 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1892 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1893/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1895/1 ost. plocha – ost. komunikace Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy

1048 trvalý travní porost ČR – Pozemkový fond ČR

Kanalizace města Abertamy a Hřebečná

dotčené parcely

k.ú. p.p.č. POPIS VLASTNÍK

2046/3 trvalý travní porost ČR – Pozemkový fond ČR

2591 vodní plocha – koryto v. toku ČR – Pozemkový fond ČR

2677/1 ost. plocha –manipul. plocha
Horský statek Abertamy, Rybniční 482, 362 35

Abertamy

2021/6 ost. plocha – jiná plocha ČR – Lesy ČR, s.p.

2021/2 lesní pozemek ČR – Lesy ČR, s.p.

2021/3 ost. plocha – ost. komunikace ČR – Lesy ČR, s.p.

2021/1 lesní pozemek ČR – Lesy ČR, s.p.

1887/1 trvalý travní porost
Ing. Petr Zacharda, nábř Jana Palacha 1217/32,

360 01 Karlovy Vary

282/1 zast. plocha a nádvoří - zbořeniště ČR – Pozemkový fond ČR



1891/1 lesní pozemek ČR – Lesy ČR, s.p.

2639 ost. plocha – ost. komunikace Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

2573/1 ost. plocha – ost. komunikace Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

2468/4 Ost.plocha-nepl.půda Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

359/2 trvalý travní porost Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

2596 vodní plocha – koryto v. toku Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

2641 ost. plocha - silnice Karl. kraj – KSÚS Karlovarského kraje

2468/4 ost. plocha –nepl. půda Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink

st.835 Zast.plocha nádvoří
Obec Pernink, T.G. Masaryka 1, 362 35 Pernink,

stavba na pozemku VSOZČ


		2013-04-30T08:02:02+0200
	Pernink
	Jsem autorem tohoto dokumentu




